

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران:

ایرلاین‌ها بلیت‌های خارجی را بیش از سه برابر گران‌تر می‌فروشند

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: ایرلاین‌های ایرانی بلیت یک کشور خارجی را به عنوان نمونه ۱۶۰ میلیون تومان به متقاضی می‌فروشند در صورتی که همان بلیت در ایرلاین‌های خارجی ۴۰ تا ۵۰ میلیون و تقریباً یک سوم این مبلغ به فروش می‌رسد.

گروه گردشگری - حرمت الله رفیعی در پاسخ به این پرسش که چرا ایرلاین‌های ایرانی بلیت‌های خارجی را گران‌تر می‌فروشند، اظهار داشت: ایرلاین‌های ایرانی در خارج از کشور نرخ بلیت را به دلار دریافت می‌کنند و اینگونه برای خارج کردن پول، مالیات نمی‌پردازند اینگونه میلیون‌ها دلار ارز از کشور خارج می‌شود و نرخ دلار افزایش می‌یابد؛ از سوی دیگر در حق مسافراتی که با پول رایج کشور بلیت خارجی خریداری می‌کنند اجحاف می‌شود چون باید یک بلیت را بیش از سه برابر گران‌تر بخرند.

وی افزود: چون رقابت بین ایرلاین‌ها وجود ندارد، عرضه کم و تقاضای زیاد است؛ شرکت‌های هواپیمایی که بلیت‌های خارجی عرضه می‌کنند از این شرایط سوء استفاده کرده و با بستن کلاس نرخ‌های

متفاوت، بلیت‌ها را به بالاترین نرخ و دیگر کلاس‌ها را در خارج از کشور با ارزش خارجی به مسافران عرضه می‌کنند. این سیاستگذاری تاراج بیت‌المال است اگر مسائل را ریشه‌یابی کنید متوجه می‌شوید معادین نظام چنین قوانینی را وضع و به مردم خیانت می‌کنند. رفیعی ادامه داد: بعد از دریافت بلیت‌های رفیعی پروازهای شرکت هواپیمایی لوفت هانزا به ایران چند ماه لغو شد و با کاهش ظرفیت ناوگان هوایی نرخ بلیط‌های خارجی افزایش یافت اما به تازگی این شرکت به جمع شرکت‌های هواپیمایی، ترکیش ایرلاین، امارات و قطر پیوست و با افزایش عرضه، به یکباره هر بلیت خارجی حدود ۱۰۰ میلیون تومان ارزان‌تر شد.

افزایش هزینه‌های سفر با انحصار طلبی ایرلاین‌ها
رئیس انجمن صنفی دفاتر

خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: در ایران ناوگان هوایی کم است اگر روابط به گونه‌ای مدیریت شود تا ایرلاین‌های خارجی بتوانند به کشور بیایند نرخ بلیت ارزان می‌شود، مسافران ارانه دادیم و برای این کار راه قانونی وجود دارد اما غوغاسالاری ایرلاین‌ها (انحصاری شدن) وجود دارد و آنها اجازه نمی‌دهند این اتفاق بیفتد و گوش شنوایی وجود ندارد. پیشوند گوش هواپیمایی در اختیار تعداد محدودی از افراد است حتی اگر عرضه به میزان کم باشد آنها بلیت‌ها را محدود می‌کنند تا نرخ‌ها افزایش یابد. طبق قانون شرکت‌های هواپیمایی باید گران است آنها سرویس دهی را با دیگر کشورها مقایسه می‌کنند و از سفر به کشور پشیمان می‌شوند و کشورهای دیگری را برای مقاصد گردشگری انتخاب می‌کنند. بعد مسئولان با افتخار اعلام می‌کنند درآمد فرودگاه‌ها نسبت به سال



حساب فرودگاه واریز کند. اما مگر پول ما یورو است که چوب حراج به ارزش پول ملی می‌زند. این بلیت‌ها را می‌خواهی با هزینه سفر بالا می‌رود. به گفته وی اگر گردشگران خارجی هم بخواهند به ایران بیایند با سخت‌گیری‌هایی که می‌شود، علاوه بر اینکه سفر به ایران گران است آنها سرویس دهی را با دیگر کشورها مقایسه می‌کنند و از سفر به کشور پشیمان می‌شوند و کشورهای دیگری را برای مقاصد گردشگری انتخاب می‌کنند. بعد مسئولان با افتخار اعلام می‌کنند درآمد فرودگاه‌ها نسبت به سال

گذشته ۶ برابر افزایش یافته است که این افتخار ندارد چون ناشی از تورم است. **صالحی امیری افزود: یکی از موانع مهم برای توسعه بخش گردشگری موضوع انشعابات است به شکلی که برای یک هتل بصورت میانگین ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه انشعابات باید پرداخت شود.**

وزیر راه و شهرسازی برخلاف جریان آب شناکرد
رئیس انجمن صنفی دفاتر

توضیح داد: ما موانع صنعت گردشگری را دادیم و زمین و می‌گوییم این صنعت از رونق افتاده و به رکود رسیده و هزینه‌های سفر و اقامت در ایران گران است و نظارتی نیست. دولت هم در این زمینه دخیل است، اگر دولت از صاحبان قدرت حمایت نکند این اتفاق نمی‌افتد اما اخیراً فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی بر خلاف جریان آب شنا و نقد به این جریان را همراهی کرد و گفت «چرا هزینه‌های حمل و نقل باید تا این حد گران باشد و حق مردم ضایع شود». سخنی که تاکنون هیچ یک از وزرای این وزارتخانه بر زبان نیاورده‌اند.

قیمت‌های جدید بلیت هواپیمای اعلام شد
دیرانجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: در اکثر مسیرهای پرتردد در روزهای اوج سفرهای نوروزی، بلیت هواپیمای موجود است و در برخی مسیرها نیز قیمت‌ها حتی کمتر از سقف تعیین شده است. در این راستا مقصود اسعدی سامانی درباره آخرین وضعیت بلیت‌های هواپیمای و قیمت‌ها گفت: به دلیل اینکه سال‌های قبل نرخ بلیت هواپیمای دستوری بود بلیت در مسیرهای پرتردد در ایام اوج سفرها در دسترس نبود اما با آزادسازی نرخ، در اکثر مسیرهای پرتردد در تمامی روزهای اوج سفرهای نوروزی بلیت موجود است و در برخی مسیرها نیز حتی کمتر از سقف آمده است:

- سقف نرخ پرواز اکونومی تهران - مشهد سه میلیون و ۵۳۵ هزار تومان است.**
- سقف نرخ پرواز اکونومی تهران - شیراز سه میلیون و ۴۰۲ هزار تومان است.**
- سقف نرخ پرواز اکونومی تهران - تبریز سه میلیون و ۱۴۷ هزار تومان است.**
- سقف نرخ پرواز اکونومی تهران - بندرعباس چهار میلیون و ۲۴۶ هزار تومان است.**
- سقف نرخ پرواز اکونومی تهران - اهواز سه میلیون و ۱۴۷ هزار تومان است.**

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

آمادگی کامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی برای امداد رسانی در سفرهای نوروز ۱۴۰۴

گروه گردشگری - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آمادگی کامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و سایر بخش‌های این کانون برای امداد رسانی به مسافران و گردشگران در نوروز خبر داد. گردشگری و صنایع دستی اتومبیلرانی و مسافران در تمام استان‌ها و در تمام استان‌ها خدمات به مسافران در جاده‌ها و مسیرهای پرتردد کشور آماده هستند. در کنار این دستگاه‌ها وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با همراهی زیرمجموعه‌های خود در تلاش است تا سفرهایی خاطره انگیز را برای هموطنانمان به ارمغان آورد. وی در حاشیه زمایش تریافکی و خدمات ایمنی سفر نوروز ۱۴۰۴ که برگزار شد با تأکید بر نقش کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در امداد رسانی به خودروهایی که دچار نقص فنی شده و یا حادثه دیده‌اند، گفت: این کانون در کنار ناوگان امداد خود در پی به کارگیری تمامی ظرفیت‌های خود، از جمله کلوپ‌های مسافری و موتورسیکلت، تلاش دارد تا امداد رسانی به مسافران نوروزی را سریع‌تر و مؤثرتر انجام دهد. محسنی بندپی با اشاره به همکاری تنگاتنگ پلیس راهور، سازمان اورژانس، جمعیت هلال احمر و سایر دستگاه‌های دخیل در این زمینه خاطر نشان کرد: امداد خودرویی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به عنوان یکی از اعضای ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، با بر خور داری از تجهیزات و ناوگان پیشرفته امدادی، آماده ارائه خدمات ۲۴ ساعته به مسافران است. معاون گردشگری کشور شماره سراسری ۱۴۲۳ و ۰۲۱۶۴۳۳ را به عنوان پل ارتباطی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و هموطنان معرفی و تأکید کرد: در صورت بروز مشکل برای مسافران و گردشگران نوروزی، امدادگران در کوتاه‌ترین زمان ممکن به کمک رانندگان خواهند شناخت. او در ادامه از سامانه ملی سفر شماره سراسری ۰۹۶۲۹، به عنوان یکی از مهم‌ترین ابزار نظارتی و اطلاع‌رسانی در حوزه گردشگری یاد کرد: این سامانه، زمینه‌ای را فراهم کرده است که مسافران می‌توانند از طریق آن اطلاعات دقیق و به‌روزی درباره مسیرهای سفر، اقامتگاه‌ها، امکانات رفاهی و سایر خدمات گردشگری دریافت کنند. همچنین، در صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا چالش، امکان ثبت و پیگیری درخواست‌ها، شکایات و نظرات از طریق این سامانه وجود دارد. محسنی بندپی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به اجرای سفرهای ایمن و بدون حادثه در نوروز ۱۴۰۴، تأکید کرد: تمامی دستگاه‌های مرتبط در تلاش هستند تا با ارائه خدمات سریع، کارآمد و با کیفیت، سفری خاطره‌انگیز و ایمن را برای هموطنان رقم بزنند.

نشان می‌داد این مکان به عنوان یک زیارتگاه شفافیت استفاده شده است. از جمله این اشیاء به چندین انگشت سفالی و بخشی از یک بازوی سفالی که در میان خاک مقبره پیدا شدند، می‌توان اشاره کرد. این قطعات احتمالاً توسط افرادی که به دنبال درمان بودند یا برای شکرگزاری از بهبود خود در این مکان رها شده‌اند.

وزارت فرهنگ یونان اعلام کرد که کاوش‌ها در اطراف مقبره هنوز تکمیل نشده است. باستان‌شناسان در حال بررسی ساختار اصلی این مجموعه تدفینی - زیارتگاهی و زمان دقیق استفاده و بازسازی آن هستند. تحقیقات بیشتری در «Chiliomodi» برنامه‌ریزی شده تا بقایای دوره رومی متأخر، از جمله خانه‌ها و یک کوره بزرگ، بررسی شوند.

کشف انگشتر طلا در مقبره ۲۰۰۰ ساله

غارت شده بودند. این مقبره برای قرن‌ها به عنوان محل دفن استفاده می‌شد، اما در دوره رومی متأخر (۲۵۰ تا ۴۵۰ میلادی) به یک زیارتگاه شفافیت تبدیل شد. داخل مقبره، باستان‌شناسان اشیایی از دوره‌های هلنیستی و رومی را کشف کردند، که از جمله آن‌ها به یک انگشتر طلای مزین به یک سنگ نیمه‌قیمتی حکاکی شده که تصویر «آپولون»، خدای درمان و پزشکی، همراه با یک مار، نمادی را که هزاران سال برای پزشکی استفاده می‌شود، نشان می‌دهد.

علاوه بر این سکه‌ها، برگ‌های طلای یک تاج، گل‌دان‌های کوچک، اشیای آهنی و برنزی، بطری‌های عطر و مهره‌های شیشه‌ای نیز کشف شدند. در بیرون مقبره، کاوشگران اشیاء بیشتری کشف کرده‌اند که



«لاپوسایس» نوشت، این مقبره در پاییز ۲۰۲۴ میلادی در «Chiliomodi»، شهری در نزدیکی «کورینس» واقع در یونان، کشف شد. وزارت فرهنگ یونان در بیانیه‌ای ترجمه‌شده در ۱۰ مارس این کشف را اعلام کرد. این مقبره T شکل دارای یک اتاق تدفین بزرگ به ابعاد ۲.۷ در ۷.۴ متر بود که ورودی آن با یک سنگ پهن شیشه‌ای در مسدود شده بود. کارشناسان تخمین می‌زنند بر اساس سبک معماری آن، این مقبره در دوره هلنیستی (۳۳۳ تا ۳۰ پیش از میلاد) ساخته شده است. در اتاق اصلی تدفین، باستان‌شناسان یک تابوت سنگی بزرگ و پنج جعبه سنگی مستطیل شکل در امتداد دیوارها یافتند. یک اسکلت زن در داخل تابوت کشف شد اما سایر قبرها

گروه گردشگری - باستان شناسان انگشتر طلای آپولون را در مقبره‌ای ۲۰۰۰ ساله واقع در یونان کشف کردند. باستان‌شناسان با کاوش در یونان یک مقبره باستانی عظیم را کشف کرده‌اند که قرن‌ها به عنوان محل دفن استفاده می‌شد و سپس به

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کیش اینوستمنت ترید کیت

ثبت شده به شماره ۷۱۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۰۱۰۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کیش اینوستمنت ترید به شماره ثبت ۷۱۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۰۱۰۲ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در مرکز اصلی شرکت به آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر لنگه، بخش کیش، شهر کیش، محله فاز ۲ صنعتی، بلوار ایران، کوچه سرمايه، پلاک ۵۲۰، B.X طبقه دوم، واحد ۱۲ تشکیل می‌گردد حضور به عمل رسانید.

موضوع جلسه:

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرسان

مدیر عامل - امیر اصفهانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۸۳۹

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت در ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ در سالن اجتماعات هتل شایگان به آدرس: جزیره کیش، ابتدای بلوار رودکی، هتل شایگان حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب و تکمیل اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش - (سهامی خاص)

گروه هتل های تاپ تورز

TOPTOURS Group
تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کوروش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه